AVISO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE

PREÇOS PARA PROCESSO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO.

A Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos, torna público que está

realizando PESQUISA DE PREÇOS PARA A

FORMAÇÃO DE CESTA DE PREÇOS referente

à Contratação de empresa especializada para

planejamento, organização e execução de

concurso público, com base na Lei nº 14.133/2021.

Os interessados em participar poderão solicitar o

termo de referência através do e-mail

para licitacao@pmbsf.es.gov.br.

As propostas de preços poderão ser apresentadas

no período de 02 a 08 de dezembro de 2025.

Para mais informações, os interessados podem

entrar em contato pelos telefones (27) 3756-8000.

Barra de São Francisco/ES, 01 de dezembro de

2025.

mailto:licitacao@pmbsf.es.gov.br